様式第 9号

令和 〇 年 〇 月 〇 日

鯖江市長  佐々木 勝久  殿

住   所  鯖江市西山町 13-1

氏   名  環境 一郎

補助事業中止（廃止）届

 令和 ● 年 ● 月 ● 日付け鯖江市指令環第 ◎ ◎ 号で交付決定通知の

あった令和 ● 年度生ごみ減量化推進事業について、下記のとおり中止（廃止）

したいので、鯖江市補助金等交付規則第８条第３項の規定により届け出ます。

記

１ 中止（廃止）理由

生ごみ処理容器の購入を中止するため

２ 中止の期間

令和 ○ 年 ○ 月 〇 日